
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

VI СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ № 793 

10.11.2017  м.  Хуст 

Про надання  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 

надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої 

рішенням сесії міської ради  №402 від 26.08.2011 року та розглянувши заяви 

громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при 

цьому додані лікарські довідки, акти обстеження матеріально-побутових умов 

заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови, 

сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

№ 

п/п 
ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума 

1 
Куделя  

Іван Миколайович 
вул. М.Вовчка, 67 2887414016         26251078462001 4000 

2 
Станкович  

Іван Михайлович 

вул. В.Великого, 

1/18 
2146916813            26257078831001 4000 

3 
Федащук  

Віталій Іванович 

вул. Островського, 

35 
2546517078 

            

26256087834001 
4000 

4 
Анишинець  

Федір Михайлович 
вул. Гагаріна, 3 1541105912 

            

26252087816001 
2500 

5 
Шпиньович  

Марія Михайлівна 

вул. Жайворонкова, 

42а/35 
1944417224 

             

26252005778002 
4000 

6 
Кадар  

Світлана Миколаївна 

вул. Жайворонкова, 

66/36 
2347915442 

             

26253089846001 
2000 

7 
Бобров  

Сергій Олександрович 
вул. Кубинця, 4/60 3164602150          2625 2000 

8 
Кучай  

Ганна Ференцівна 

вул. Київська 

Набережна, 5/18 
1600900747 26252089717001 2000 

9 
Ангелинич  

Людмила Антонівна 

вул. Маяковського, 

2/11 
2441718565 26250089946001 4000 

10 
Перегінець  

Григорій Михайлович 
вул. Садова, 5«а/17» 1817813416          2625 4000 

11 
Фенинець  

Валентина Іванівна 

вул. Жайворонкова, 

44 «а»/35 
2041715922 6772371017067180 4000 

12 
Король  

Віталій Вікторович 
вул. Львівська,176 2995100099           2625 4000 



 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Елек М.П. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 


